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Betenkning til utlysning av stillingen Førsteamanuensis/professor innen 

rovdyrøkologi og naturforvaltning (18/04968) 

Viltbiologi, og naturforvaltning med fokus på store rovdyr, har lange tradisjoner ved MINA. 
Fagfeltet er en viktig for MINA i kunnskapsproduksjonen og formidling innenfor 
naturforvaltning. MINA gjør seg gjeldende både nasjonalt og internasjonalt innen dette 
fagområdet og vi ønsker å opprettholde vårkompetanse på dette fagfeltet.  
 
Til stillingen er det tiltenkt undervisningsansvar i emnet NATF302 – Norsk naturforvaltning 
(5stp) og delansvar i emnene ECOL200- generell økologi (10stp) og ECOL201 – økologisk 
fordypningsoppgave (5stp). Det vil også bli noe delundervisning i andre kurs. Det tas forbehold 
om at undervisningsoppgaver kan endres over tid. 
 
Vi ønsker å ansette en person med solid bakgrunn i norsk (eventuelt skandinavisk) 
naturforvaltning med et spesielt fokus på rovdyrforvaltning. Personen vi ser etter har en 
forskningsprofil som omfatter økologi og forvaltning av store rovdyr. 
 
Basert på den ønskede ekspertise diskutert over, vil personen ha følgende arbeidsoppgaver 
 

 Være ansvarlig for og undervise på emner i naturforvaltning og økologi 
 Initiere, skaffe midler og gjennomføre forskning på store rovdyr og forvaltning av disse 
 Publisere vitenskapelige artikler og formidle til allmenheten 
 Veilede MSc og PhD studenter 
 Delta i utvikling av BSc og MSc programmer 
 Delta i administrative oppgaver 

 
Faglige kvalifikasjonskrav 
Kandidaten må ha en Phd innen økologi eller naturforvaltning og ha en akademisk bakgrunn 
som samsvarer med det som er nevnt under arbeidsoppgaver. Motivasjon for både 
undervisning og forskning skal formuleres i søknaden. 
Søkerne vil bli evaluert i henhold til følgende kriterier: 
 

 Erfaring med forskning på store rovdyr og deres forvaltning i Skandinavia 
 Pedagogiske og administrative egenskaper 
 Erfaring med undervisning, veiledning og formidling 
 Evne til å initiere, skaffe midler og gjennomføre forskningsprosjekter 
 Kvalitet, relevans og antall vitenskapelige publikasjoner 
 Søkerens mål med hans/hennes fremtidig forskning og undervisning på MINA 
 Muntlig og skriftlig formidlingsevne på et skandinavisk språk og på engelsk 
 Kunnskaper i kvantitative analyser av økologiske data 
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 Erfaring med å samarbeide med naturforvaltningsmyndigheter i stat, fylke eller 
kommune, samt øvrig offentlig, privat eller frivillig sektor. 

 
Søkere uten formell kompetanse i pedagogikk forplikter seg til innen 2 år å gjennomføre NMBUs 
kurs i universitetspedagogikk. 
 
Personlige egenskaper/egnethet 
Det kreves: 

 Høy arbeidskapasitet og gode samarbeidsevner 
 Evne til å etablere kontakter og utvikle nettverk 
 Evne til å skape en hyggelig og produktiv atmosfære for studenter og kollegaer  

 
 
 
 


